

Årsredovisning
för
Tunga Åkeriet AB
556710-7981

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Warner, Styrelseledamot
2025-04-29

Styrelsen för Tunga Åkeriet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri-, gräv- och anläggningsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Storfors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det pågående kriget i Ukraina har haft en betydande påverkan på bolagets verksamhet, främst i form av ökade kostnader för inköp av varor och material samt ökade räntekostnader för skulder till kreditinstitut.

Bolaget har under året avyttrat merparten av sina tillgångar och trappat ner sin verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 107	4 770	5 324	5 702	6 405
Resultat efter finansiella poster	-748	-153	1 216	178	485
Soliditet (%)	42	25	26	3	1

Bolagets nettoomsättning har minskat med ca 56 % p.g.a. att verksamheten trappats ner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 168 783	-152 901	1 115 882
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-152 901	152 901	0
Årets resultat			-748 338	-748 338
Belopp vid årets utgång	100 000	1 015 882	-748 338	367 544

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 015 882
årets förlust	-748 338
	267 544
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	167 544
	267 544

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 107 222	4 769 751
Övriga rörelseintäkter		75 100	25 272
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 182 322	4 795 023
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 209 771	-3 263 437
Personalkostnader	2	-302 040	-1 072 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 604	-618 634
Övriga rörelsekostnader		-1 282 151	0
Summa rörelsekostnader		-2 849 566	-4 955 027
Rörelseresultat		-667 244	-160 004
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	229 151
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-940	1 369
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80 154	-223 417
Summa finansiella poster		-81 094	7 103
Resultat efter finansiella poster		-748 338	-152 901
Resultat före skatt		-748 338	-152 901
Årets resultat		-748 338	-152 901

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

128 255

3 908 733

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

36 366

Summa materiella anläggningstillgångar

128 255

3 945 099

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

128 255

3 945 099

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

125 000

11 498

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

44 439

521 083

Summa kortfristiga fordringar

169 439

532 581

Kassa och bank

Kassa och bank

581 627

0

Summa kassa och bank

581 627

0

Summa omsättningstillgångar

751 066

532 581

SUMMA TILLGÅNGAR

879 321

4 477 680

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 015 882	1 168 783
Årets resultat		-748 338	-152 901
Summa fritt eget kapital		267 544	1 015 882
Summa eget kapital		367 544	1 115 882
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	110 975
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	1 620 902
Övriga skulder		0	6 056
Summa långfristiga skulder		0	1 737 933
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	769 308
Leverantörsskulder		28 873	94 135
Skatteskulder		0	115 377
Övriga skulder		444 213	529 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 692	115 927
Summa kortfristiga skulder		511 778	1 623 865
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		879 322	4 477 680

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 661 840	5 102 428
Inköp	131 636	1 359 412
Försäljningar/utrangeringar	-5 661 840	-800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 636	5 661 840
Ingående avskrivningar	-1 753 107	-1 134 927
Försäljningar/utrangeringar	1 753 107	0
Årets avskrivningar	-3 381	-618 180
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 381	-1 753 107
Utgående redovisat värde	128 255	3 908 733

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	36 820	0
Inköp	0	36 820
Försäljningar/utrangeringar	-36 820	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	36 820
Ingående avskrivningar	-454	0
Försäljningar/utrangeringar	454	0
Årets avskrivningar	0	-454
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-454
Utgående redovisat värde	0	36 366

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Avser aktiepost i VSV Frakt AB som avyttrats under föregående räkenskapsår.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	113 400
Försäljningar	0	-113 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	385 000	385 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	3 070 243
	385 000	3 455 243

Kristinehamn 2025-03-24

Robert Warner
Robert Warner

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-24

Anna Arlebrink
Anna Arlebrink
Auktoriserad revisor
